копеек, в том числе НДС. Заказчик обязуется оплатить указанную в 
настоящем пункте сумму в день заключения Договора путем внесения 

денежных средств на расчетный счет Исполнителя, что является Акцептом 
Оферты по этапу 1. 

5.2.2. Стоимость Услуг по этапу 2 составляет 25 000 (Двадцать пять 
тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС. Заказчик обязуется оплатить 
указанную в настоящем пункте сумму в день подписания Основного 
договора, что является Акцептом Оферты по этапу 2. 

5.3. Датой оплаты Услуг Исполнителя является дата поступления денежных